
16.06.2017

   Reede, 16. juuni
                     Kell 7            Hommikuprogramm: täistundidel ERR uudised, 7.15 hommikupalvus:EELK emeriit-vaimulik HELMUT MÕTSNIK +7.30 TEATED TÄNA + ajalehed kl 7.45 INTERVJUU    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – ARMASTA JUMALAT ja KAASINIMEST    
                Kell 11            Uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab URMAS ROOSIMAA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Vaimuliku ja riigimehe JAAN LATTIKU eluloolist raamatut „TEEKOND LÄBI ÖÖ“ loeb EVE KRUUS    
                Kell 12            ERR uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: NAINE VILJAVAKAS (Sk 5,1-11) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            TÕDE OTSIDES: KUNI SURM MEID LAHUTAB. Abilelutõotuses antud lubadust ei ole elus alati lihtne pidada. Abielude sõlmimise ja purunemise teemadel kõnelevad saates paarisuhte koolitaja,pastor ja ajakirjanik HANNES HERMAKÜLA, HELI METSALA ja INGRID SEMBACH-HÕBEMÄGI    
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: saate teemadeks on LAMMASTE KARJATAMINE ja PROHVET ELIISA SÜNNIKOHT. Reisijuhtideks Pühal maal on selles sarjas MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Saatesari MINU MUUSIKA: JUMALA JUHTIMINE. Tallinna Rootsi-Mihkli koguduse ja Jaani koguduse organistil MARIS OIDEKIVI-KAUFMANNIL on kaks kutsumust- töö kirikumuusiku ja hingehoidjana. Saatejuht on Keila koguduse muusikajuht PILLE METSSON           
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Peatükke JOHANNESE Evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: JAAN LATTIKU eluloolist raamatut „TEEKOND LÄBI ÖÖ“ loeb EVE KRUUS    
                Kell 19            MINA JA MAAILM: saates kõneldakse INIMESE JUHTIMISEST REFORMATSIOO-NIST ALATES. Stuudios on politoloog ALAR KILP ja haridustöötaja ANDRES JÕGAR    
                Kell 20            Sarjas ÕHTUMAA LOSS sirvivad Rootsi Mihkli kog õpetaja PATRIK GÖRANSSON ja saatejuht HEIKI HALJASORG raamatuid, millel kultuuriloos märgiline tähendus.. Saates on vaatluse all ARISTOTELESE „ NIKOMACHOSE EETIKA“
    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: kuuleme HARRI HAAMERI arhiivijutlust ELAGEM ja KÄIGEM VAIMUS    
                Kell 22            PLAYLIST: INDIE FOLKi valib saatesse TIMO LIGE     
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            TEELISED: PIKK TEE: siberlaneVSEVOLOD LÕTKIN tuli esimest korda Eestisse 1987 a  ja sai siin ristitud. Missugune on Siberi luterlik kirik täna,  räägivad piiskop VSEVOLOD LÕTKIN ning pastorid SERGEI GLUŠKOV ja ALEKSEI STRELTSOV. Vestlust juhatab MARE PIHLAK, vahendab tõlgina JAANUS NOORMÄGI    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: UUSSÜNNI üle arutlevad saates vaimulikud PEETER ROOSI-MAA, MARGUS KASK ja INDREK LUIDE    
                NB! Suvekuud korduvad Pereraadios hooaja jooksul eetrisolnud saated  
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